特性 Feature
参考规格Reference Standards
JIS C 5201-1
CST 双面贴片电阻 CHIP RESISTORS(CST)CST 双面贴片电阻 CHIP RESISTORS(CST)CST 双面贴片电阻 CHIP RESISTORS(CST)
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
产品结构图 Construction Drawing
(1)小型量轻、大幅缩小PCB板面积及重量。
It can reduce the area and weight of the PCB for its small size and light.

深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
 例 example
料号编号 Ordering Information
CST
产品名称
Product Name
贴片电阻器
Chip Resistors
2510
尺寸
Size
05
功率
Power
05=0.5W
F
精度
Tol
F=±1%
I
包装
Packing
1=10KPCS
4=4KPCS
5=5KPCS
100KO
阻值
Ohm
0R100=0.1Ω
0R220=0.22Ω
10R00=10KΩ
1M000=1MΩ
CST 双面贴片电阻 CHIP RESISTORS(CST)CST 双面贴片电阻 CHIP RESISTORS(CST)CST 双面贴片电阻 CHIP RESISTORS(CST)
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com